gere, vel ei ausu temerario coniraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignalionem omnipolentis Dei, ac bea-

torum Petri et Pauli aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Anagniae, secundo idus octo-

bi is, ponlificalus nostri anno primo.

Dal. die 14 octobris 1255, pontif. anno i.

XXII.

Comprobatio veritatis stigmalum S. Fran-

cisci de Assisto, cum poenarum impo-

silione adversus aliter affìrmanles.

SUMMAMUM
Procemium. — 1. B. Franciscus signis et

virtutibus clarus. — 2. A Greg. IX san-

ctorum albo adscriptus. — 3. Sligmatibus

miraculose insignitus. — 4. Huius venta-

teli) miraculi lestalur Alexander. — 5. Prae-

latos hortatur, ut eius reverentiam populis

inspirent. — 7. Haec miracula impugnan-

tibus poenae infligendae.

Alexander episcopns servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Venerabilibus fratribus arcbiepiscopis etepisco-

pis, et aliis Ecclesiarum praelatis praesentes

litteras inspecturis et audituris, salutem et

apostolicam benedictionem.

Benigna operatio divinae voluntatis in

iToomiimi. C0( .] potens, et innovans singola sapien-
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ter, el immutans mirabilia super terram,

postquam Dei Filiiis victor morlis ad Pa-

trem, unde descenderat, vehiculo pro-

priae maiestatis ascendit, mirificae forti—

tudinis viros ad consummationem sancto-

rum diversis temporibus suscitavit, a qui-

bus teslimonium spei gloriae cum Cbristo

in Deo reconditae firmarelur, et Ecclesiae

sanctae ad promissam requiem feslinandi

in hoc peregrinalionis exilio, quod tae-

diosa desiderii eius dilatione protrabitur,

per ipsos consolationis solatium perve-

nire!.

§ 1. Inter alios autem diebus noslris b. _fmhcì»cu»

bpalus Franciscus almus Christi confes- "CcLm
""

sor apparuit signis et virtutibus glorio-

sus. Qui clarissimus pie vivendi meritis

et exemplis sanctam foecundavit Eccle-

siali), et caligantia praesentis aelatis tem-

pora fulgoris sui lampade illustrans, viam

iustiliae perfecie praeparans, in eremo

altissimae paupertatis, quam ipse currens

et alacriterexultans, contra carnem, mun
dum et daemonem, velut gigas traxit post

se de inferi faucibus, et traduxit ad Do-
minum populum humilem, honorum ope-

rimi seclatorem, sicut effusa super faciem

oibis terrae copiosa professionis eius

religiosa generatio patefacit.

§ 2. Ut autem ad illuminationem gen- AGregorioix

i i • •
° lanctorum albo

tium
, Celebris eius memoria, lamquam adicripus.

rulilum sydus in corusco firmamenti my-
stici aetbere servaretur, multis eum di-